PRZEZNACZENIE:
Grupa bezpieczeństwa stanowi kompletny układ zabez-
pieczający instalacje grzewcze (pracujące  w  układach
zamkniętych) oraz instalacje wody użytkowej przed niebez-
piecznym wzrostem ciśnienia, spowodowanym wzrostem
temperatury wody w instalacji i jej rozszerzalnością cieplną.
Zestaw składa się z komponentów spełniających następują-
ce funkcje:

3
6
5
7
2
RODZAJE GRUP BEZPIECZEŃSTWA I ICH CZĘŚCI SKŁADOWE • TYPY OCHRANNÝCH SOUPRAV, KOMPONENTY • TYPY OCHRANNÝCH SÚPRAV, KOMPONENTY: •
TYPES OF SAFETY GROUPS AND THEIR COMPONENTS • TIPURI DE GRUPURI DE SIGURANTA, COMPONENTE • A BIZTONSÁGI SZETTEK TÍPUSAI, ALKOTÓELEMEI •
ВИДОВЕ ГРУПИ ЗА БЕЗОПАСНОСТ И ТЕХНИТЕ СЪСТАВНИ ЕЛЕМЕНТИ • ВИДЫ КОМПЛЕКТОВ ГРУПП БЕЗОПАСНОСТИ И ИХ СОСТАВЛЯЮЩИЕ
KONSERWACJA • ÚDRŽBA • ÚDRŽBA • MAINTE-
NANCE • INTRETINERE • УХОД • KARBANTARTÁS
• ПОДДРЪЖКА
KP Z
GBM15
C.O.
M6304R (0-4 bar) Z1515MF (1,5 bar) O15AS2 -
GBM15SN01 M6304R (0-4 bar) Z1515MF (1,5 bar) O15AS2 SN01
GBM25 M6304R (0-4 bar) Z1525MF (2,5 bar) O15AS2 -
GBM25SN01 M6304R (0-4 bar) Z1525MF (2,5 bar) O15AS2 SN01
GBM30 M6306R (0-6 bar) Z1530MF (3,0 bar) O15AS2 -
GBM30SN01 M6306R (0-6 bar) Z1530MF (3,0 bar) O15AS2 SN01
GBM60 M6310R (0-10 bar) Z1560MF (6,0 bar) O15AS2 -
GBM60SN01 M6310R (0-10 bar) Z1560MF (6,0 bar) O15AS2 SN01
GBMW60
C.W.U.
M6310R (0-10 bar) Z1560MF (6,0 bar) - -
GBMW60SN01 M6310R (0-10 bar) Z1560MF (6,0 bar) - SN01
1
1
2
3